

**Розрахунок видатків КЕКВ - 2210 "Предмети, матеріали, обладнання, та інвентар"  
Ліцей №66 ЛМР  
2019 рік**

грн.

№п/п	Найменування предмету закупівлі	Використано за попередній рік (кількість)	Планується в кошторисі (на поточний рік) кількість	Ціна за одиницю	Сума
1	Папір А-4	70	145	99,20	14384,00
2	Папір А-3 (500шт)	1	1	196,70	196,70
3	Скотч широкий	3	3	26,85	80,55
4	Клей ПВА	2	2	11,67	23,34
5	Маркери	10	10	10,74	107,40
6	Зошити в клітинку (9барк.)	4	4	23,13	92,52
7	Ножиці учнівські	5	5	21,48	107,40
8	Папки швидкозшивачі	40	20	2,35	47,00
9	Папки на зав'язку	30	50	3,10	155,00
10	Сегрегатори	3	3	48,33	144,99
11	Кольоровий папір	5	10	91,29	912,90
12	Подяки	200	300	4,30	1290,00
13	Грамоти	200	300	4,30	1290,00
14	Відрізнi круги до болгарки	5	5	69,81	349,05
15	Лампочки світлодіодні	20	20	53,70	1074,00
16	Щітка для унітазу	10	10	60,15	601,50
17	Щітка для миття підлоги	10	30	10,74	322,20
18	Свердла до перфоратора (діаметр 6,8,10,12)	0	4	214,80	859,20
19	Відро пластикове (10л)	10	10	53,70	537,00
20	Рукавиці гумові	20	40	21,48	859,20
21	Рукавиці робочі	30	20	21,48	429,60
22	Мітла пластикова для прибирання вулиці	3	3	107,40	322,20
23	Жилка до мотокосарки	3	3	75,18	225,54
24	Вогнегасники	0	4	1288,80	5155,20
29	Паперові рушники	200	200	19,33	3866,00
30	Туалетний папір	1224	1224	7,52	9204,48
31	Цвяхи 70	0	5	37,60	188,00
32	Цвяхи 100	0	5	38,00	190,00
33	Засіб для миття підлоги (5л)	9	9	43,00	387,00
34	Електроди	0	2	268,50	537,00
35	Пакети для сміття 35л	40	57	21,48	1224,36
36	Горщики квітковий	20	30	48,33	1449,90
37	Грунтосуміш (20л)	5	5	43,00	215,00
38	Рідке антисептичне мило (5л)	2	2	279,25	558,50
39	Крейда (100шт)		58	80,55	4671,90
40	Фарба бежева 50 кг	1	1	2685,00	2685,00
41	Фарба біла 50кг	3	1	2953,50	2953,50
42	Дюбеля (діаметр 8,10)	0	2	236,28	472,56
43	Бензин для газонокосарки та снігозбиральної машини	20	25	34,37	859,25
44	Степ платформи	0	15	3759,00	56385,00
45	Волейбольні м'ячі	6	6	483,30	2899,80
46	Футбольні м'ячі	5	5	214,80	1074,00
47	Баскетбольні м'ячі	3	5	322,20	1611,00
48	Гантелі 0,5 кг	0	15	200,80	3012,00
49	Карімат	10	20	75,18	1503,60
50	Бадмінтон	6	4	214,80	859,20
51	Тенісні ракетки малі	0	5	214,80	1074,00
52	Тенісні м'ячі малі 6 шт	0	6	53,70	322,20
53	Тенісні м'ячі великі	0	15	64,45	966,75
54	Фішки	0	15	37,59	563,85
55	Гімнастичні палиці	0	15	35,44	531,60

56	Фрісбі	0	5	69,81	349,05
57	Тренажер для пресу	0	1	1074,00	1074,00
58	Штанга	0	1	1503,60	1503,60
59	Дарц (мячики)	0	3	53,70	161,10
60	Кубики 10*10	0	10	10,74	107,40
61	Журнал роботи гуртка	0	4	30,29	121,16
62	Класний журнал 1-4 кл.	0	15	112,23	1683,45
63	Класний журнал 5-11 кл.	0	23	111,50	2564,50
64	Особова справа	0	100	7,73	773,00
65	Журнал реєстрації інструктажів з питань охорони праці	0	1	17,00	17,00
66	Алфавітна книга	0	1	68,70	68,70
67	Журнал ГПД	0	5	46,10	230,50
68	Формуляр читача	0	120	1,60	192,00
	<b>Всього</b>				<b>138677,40</b>

Директор ліцею  
Головний бухгалтер



**Розрахунок до кошторису  
на 2019 рік  
КЕКВ - 2210 " Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"**

№п/п	Найменування предмету закупівлі	Використано за попередній рік	Кількість	Ціна за одиницю	Сума
1	Підписка "Заступник директора школи"	0	12	106,00	1272,00
2	Підписка "Практика управління закладом освіти"	0	12	140,00	1680,00
3	Підписка "Бюджетна бухгалтерія"+"Оплата праці"	0	12	425,00	5100,00
4	Підписка "Баланс Бюджет"	0	12	230,00	2760,00
	<b>Всього</b>				<b>10812,00</b>

Директор ліцею  
Головний бухгалтер

